T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. UNI350INOX
UNI-slagspouwanker
Muurhaken voor spouwmuren (draaddikte 4 mm)
BESCHRIJVING
De UNI-slagspouwanker is een muurhaak om het binnen- en buitenspouwblad van een spouwmuur te
verbinden. De anker wordt in de lintvoeg van het binnenblad geslagen of gelijmd en draagt het
buitenblad. Beschikbaar in verzinkt staal en inox in verschillende lengtes volgens spouwbreedte en
isolatiedikte.
TYPE
Slagspouwanker
DRAADDIKTE
4 mm
UITVOERING
Verzinkt / inox
TOEPASSING
Spouwmuur
TECHNISCHE GEGEVENS
Artikelcode Lengte Draad Uitvoering Verpakking
UNI260 260 mm 4 mm Verzinkt -
UNI280 280 mm 4 mm Verzinkt -
UNI330 330 mm 4 mm Verzinkt -
UNI360 360 mm 4 mm Verzinkt -
UNI250INOX 250 mm 4 mm Inox 250 st/doos
UNI300INOX 300 mm 4 mm Inox 250 st/doos
UNI350INOX 350 mm 4 mm Inox 200 st/doos
UNI400INOX 400 mm 4 mm Inox 200 st/doos
UNI450INOX 450 mm 4 mm Inox 200 st/doos
UNI500INOX 500 mm 4 mm Inox 200 st/doos
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info